
Wählen Sie aus einem großen Sortiment 
sorgfältig ausgesuchter Markenprodukte!

Technik + Service für den Bauprofi !

Verkauf Reparatur Service Vermietung

Unser Know-how für Ihre Sicherheit:

TOP MARKEN 
namhafter 
Hersteller,

wenn
höchste Qualität, 
Sicherheit und Image 
für Sie von außer-
ordentlich großem 
Wert sind.

Die Qualitäts- 
Marke Lorencic 
Bauservice,

wenn  
Sie von hochwerti gen 
Qualitäts-Produkten 
zu besonders fairen 
Preisen profitieren 
möchten.

Die „schlaue“ 
Marke PROFOX,

wenn 
beste Standard-Qualität 
ausreicht und vor 
allem niedrige Preise 
für Sie wichti g sind.

qualitativ hochwertig

kostengünstig

innovativ

After Sales Service

praxiserprobt



Tschechien:
TONSTAV-SERVICE s.r.o.
Okružní 630
CZ-370 01 České Budějovice 
T. +420 387 840 111
F. +420 387 840 199
info@tonstav-service.cz

Polen:
Lorencic Polska Sp. z o.o.
ul. Kłobucka 11
PL-02-699 Warszawa
T. +48 22 549 77 00
F. +48 22 549 77 01
warszawa@lorencic.pl

Zentrale Österreich:
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Puchstraße 208
A-8055 Graz
T. +43 (0) 316 47 25 64-0
F. +43 316 47 25 64-77
headquarters@lorencic.com

Slowenien:
Gradbeni servis Lorenčič d.o.o.
Miklavška cesta 71
SI-2311 Spodnje Hoče
T. +386 2 613 0000
F. +386 2 613 0003
maribor@lorencic.si

Rumänien:
Lorencic Bauservice S.R.L.
Str. Aurel Vlaicu nr.100
RO-440122 Satu Mare
T. +40 261 806 070
F. +40 261 806 071
satumare@lorencic.ro

Kroatien:
Lorenčić-Croatia d.o.o.
Bani 96 – Buzin
HR-10010 Zagreb
T. +385 1 66 08 210
F. +385 1 66 08 212
zagreb@lorencic.hr

Serbien:
Lorencic d.o.o.
Batajnički drum b.b.
RS-11080 Beograd
T. +381 11 78 70 897
F. +381 11 78 70 895
beograd@lorencic.rs 

KONTAKT

Slowakei:
Lorencic s.r.o.
Vajnorská 137
SK-831 04 Bratislava
T. +421 2 5341 2355
F. +421 2 5341 2364
bratislava@lorencic.sk

Bosnien Herzegowina:
Lorencic d.o.o.
Kurta Schorka 12
BA-71000 Sarajevo
T. +387 33 921 602
F. +387 33 621 098
sarajevo@lorencic.com

Verkauf

Service

Reparatur

Vermietung
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www.lorencic.com

Graz
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Puchstraße 208
8055 Graz
T. +43 (0) 316 47 25 64-0
F. +43 (0) 316 47 25 64-77
graz@lorencic.at

Österreich:
Brunn/Gebirge
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Anton-Bruckner-Gasse 20
2345 Brunn/Gebirge
Telefon: +43 (0) 2236 37 97 00-0
Fax: +43 (0) 2236 37 97 00-75
wien@lorencic.at

Wels
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Paracelsusstraße 22
4600 Wels
Telefon: +43 (0) 7242 44 07 6-0
Fax: +43 (0) 7242 44 07 6-3
wels@lorencic.at

Salzburg - Wals
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Hölzlstraße 2
5071 Wals
Telefon: +43 (0) 662 88 28 26-0
Fax: +43 662 88 28 26-20
salzburg@lorencic.at

Innsbruck
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Trientlgasse 26
6020 Innsbruck
Telefon: +43 (0) 512 34 57 47-0
Fax: +43 (0) 512 34 57 47-7
innsbruck@lorencic.at

Klagenfurt
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Keplerstraße 2
9065 Ebenthal i.K.
Telefon: +43 (0) 463 36 123-0
Fax: +43 (0) 463 36 123-17
klagenfurt@lorencic.at


